

Årsredovisning för  
**Valyr Digital AB**  
559020-5026

Räkenskapsåret  
**2023-07-01 - 2024-06-30**

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen  
undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Syed Shan-E-Haider Rizvi  
Styrelseledamot  
2024-12-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Valyr Digital AB, 559020-5026, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Valyr Digital AB med säte i Stockholm registrerades år 2015 och erbjuder mjukvara och expertis som hjälper annonsörer att köra online marknadsföringskampanjer mer effektivt. Företaget investerar också i andra innovativa mjukvaruföretag för att hjälpa dem att lyckas och växa.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning *	-	29 295	128 000	251 604
Resultat efter finansiella poster	-358 033	-188 508	-181 451	-24 289
Soliditet %	37,8	69,2	12,1	32,3

\* Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att bolaget bedriver verksamhet på mindre omfattning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	567 597	-188 508
Balanseras i ny räkning		-188 509	188 508
Årets resultat			-358 033
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>379 088</b>	<b>-358 033</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	379 088
Årets resultat	-358 033
<b>Summa</b>	<b>21 055</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	21 055
<b>Summa</b>	<b>21 055</b>

## Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2023-07-01-  
2024-06-30

2022-07-01-  
2023-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

- 29 295

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**- 29 295**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-2 833 -7 306

Övriga externa kostnader

-35 391 -39 751

Personalkostnader

- -326

**Summa rörelsekostnader**

**-38 224 -47 383**

**Rörelseresultat**

**-38 224 -18 088**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

- -168 839

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

235 2

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar  
och kortfristiga placeringar

-320 000 -

Räntekostnader och liknande resultatposter

-44 -1 583

**Summa finansiella poster**

**-319 809 -170 420**

**Resultat efter finansiella poster**

**-358 033 -188 508**

**Resultat före skatt**

**-358 033 -188 508**

**Årets resultat**

**-358 033 -188 508**

2024-06-30

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

2

172 617

572 617

##### Summa finansiella anläggningstillgångar

172 617

572 617

#### Summa anläggningstillgångar

172 617

572 617

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

-

17 295

Övriga fordringar

324

15 432

##### Summa kortfristiga fordringar

324

32 727

##### Kassa och bank

Kassa och bank

15 169

14 439

##### Summa kassa och bank

15 169

14 439

#### Summa omsättningstillgångar

15 493

47 166

### SUMMA TILLGÅNGAR

188 110

619 783

2024120304031

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

379 088

567 597

Årets resultat

-358 033

-188 508

**Summa fritt eget kapital**

**21 055**

**379 089**

**Summa eget kapital**

**71 055**

**429 089**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

80 415

80 415

**Summa långfristiga skulder**

**80 415**

**80 415**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

-

32 607

Skulder till koncernföretag

31 640

70 000

Skatteskulder

-

168

Övriga skulder

-

504

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

7 000

**Summa kortfristiga skulder**

**36 640**

**110 279**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**188 110**

**619 783**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obes kattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansoms lutningen.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	572 617	572 617
Utgående anskaffningsvärden	572 617	572 617
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-400 000	
Utgående nedskrivningar	-400 000	
<b>Redovisat värde</b>	<b>172 617</b>	<b>572 617</b>

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

### Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Kapital andel %	Rösträtts andel %	Redovisat värde
Just Ads International AB	559125-7208	Årsta	4 717,00	94,34	94,34	172 617

## Underskrifter

New York

2024-07-09

Syed Shan-E-Haider Rizvi  
Styrelseledamot

Datum